
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 754/2025 

Autorização de Fornecimento Nº.: 3266/2025 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 943/2025 
Dispensa por Limite - 409/2025 
Homologação:  14/07/25                     Data: 14/07/2025 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 04 SECRETARIA M. ADMINISTRACAO 

 

Programa - 46 ADMINISTRAÇÃO SETORIAL 
 

Projeto/Atividade - 2- 12   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
 

Elemento - 339030260000 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO 
 

Cód. Reduzido - 4065 
SECRETARIA M. ADMINISTRACAO - MATERIAL ELÉTRICO 
E ELETRÔNICO 

 

Fonte de Recurso - 1500 Recursos não Vinculados de Impostos 
 

 

III – FORNECEDOR 

CONSTRUZENI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E TRANSPORTES LTDA 
  

CNPJ/CPF: 03.787.992/0001-37 I.E:   
 
Endereço: AV. SILVIO SANSON, 521 CEP: 99200-000  
Município:  GUAPORE-RS Telefone: 54 3443-5166 FAX:   

 

Banco: Agência: - Conta: - 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 6,00 UN 72200 TOMADA 50.000   12,5000 75,00 

2 2,00 UN 3225 RÉGUA C/ 3 TOMADA   15,0000 30,00 

3 3,00 M 51125 CABO PARALELO 2X2,5   6,0000 18,00 

4 1,00 UN 23491 INTERRUPTOR PARALELO   14,9000 14,90 

5 1,00 UN 41156 FITA ISOLANTE 20 METROS   12,9000 12,90 

8 1,00 UN 51813 Tampa cega   6,0000 6,00 
 

TOTAL R$ 156,80  
V – Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO SETOR DE EXPEDIENTE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE GUAPORÉ 

 

 
VI – Local da entrega: Secretaria Municipal de Administração – Av. Silvio Sanson, Nº. 1135 – Bairro Centro 
 
VII – Prazo de entrega: Entrega integral, até 15 (quinze) dias a contar da solicitação da Secretaria Municipal da 
Administração. 
 
VIII – Vigência: 30 de novembro de 2025. 
 

 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 156,80 (cento e cinquenta e seis reais 
e oitenta centavos). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
14/07/25 

 


